ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ QUANG KHẢI

Số:         /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quang Khải, ngày 09 tháng 11 năm 2023

THÔNG BÁO
Về việc chi trả hỗ trợ tiền điện Quý II, III năm 2023 đối với đối

tượng thuộc hộ nghèo, hộ bảo trợ xã hội không thuộc hộ nghèo có
mức tiêu thụ điện từ 50 Kw/tháng trở xuống

Kính thưa toàn thể nhân dân !
Hiện nay đã có tiền hỗ trợ tiền điện Quý II, III năm 2023 cho đối tượng

thuộc hộ nghèo, hộ bảo trợ xã hội không thuộc hộ nghèo đã nộp hóa đơn tiền điện
Quý II. III/2023.

UBND xã thông báo thời gian, địa điểm chi trả tiền hỗ trợ như sau:
Thời gian: 1/2 Ngày vào 7 giờ 30 phút sáng ngày 10/11/2023(Thứ sáu)
Địa điểm: Tại Nhà Văn hóa trung tâm-UBND xã Quang Khải .

Lưu ý: Trường hợp đối tượng không trực tiếp đến lấy tiền được, người
đi nhận tiền thay cần mang theo CCCD để đối chiếu.

Vậy UBND xã xin thông báo và đề nghị các ông bà thuộc hộ nghèo và hộ
bảo trợ xã hội không thuộc hộ nghèo đã nộp hóa đơn tiền điện đến nhận tiền đầy
đủ, đúng giờ/.

Nơi nhận:
- Đài truyền thanh (để thông báo);
- Lưu VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Hồng Thiêm

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-09T16:04:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Nguyễn Hồng Thiêm<nguyenhongthiem@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-10T07:49:26+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân xã Quang Khải<quangkhai.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-10T07:49:44+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân xã Quang Khải<quangkhai.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!